
Id: 86981A9A-8FB3-416A-8284-4200E7FC0D6C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 76/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2019 r. w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec na cele związane z ochroną środowiska 

i gospodarką wodną, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 47.143.684,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 40.798.415,52 zł, 

2) dochody majątkowe – 6.345.269,00 zł. 

2. po stronie wydatków – 51.531.885,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 37.916.620,22 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.615.265,27 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 86981A9A-8FB3-416A-8284-4200E7FC0D6C. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 76/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.                       

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 r.: 

1. Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.542,40 zł 

w § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych (w 

ramach funduszu sołeckiego wsi Ręczyn). 

2. Rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” - zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 10.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Witka – Smeda – zagospodarowanie turystyczne pogranicza 

polsko-czeskiego, etap I”. 

3. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” - zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym 

SP w Żarskiej Wsi o kwotę 4.000 zł w § 4300 na zakup usług pozostałych. 

4. Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” – zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym 

GOPS w Zgorzelcu o łączną kwotę 6.024 zł w §§ 2910, 4210, 4560 z przeznaczeniem na najpilniejsze 

potrzeby jednostki. 

5. Rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” – zmniejsza się plan wydatków 

bieżących w planie finansowym GOPS w Zgorzelcu o łączną kwotę 6.024 zł w §§ 4010, 4120, 4410. 

6. Rozdział 90095 „Pozostała działalność”: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3.542,40 zł w § 4210 w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Ręczyn), 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł w § 6060 na zadaniu pn. „Zakup wyposażenia 

technicznego na potrzeby sołectw”. 

7. Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

20.000 zł w § 2480 z tytułu dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. 

8. Rozdział 92601 „Obiekty sportowe” – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 44.000 zł 

w § 6060 na zadaniu pn. „Zakup rolby (maszyny do pielęgnacji lodu) na potrzeby ŁOŚ w Łagowie”. 


